
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento nový produkt vyhovuje následujícím předpisům:

VE240 - PICAFLOR VE240

Označení :
RUKAVICE, LATEX FLOKOVANÝ BAVLNOU - DÉLKA 30 CM

BARVA :
Žlutá

velikost :
6/7, 7/8, 8/9, 9/10

Popis :
Latexové rukavice flokované.
Délka: 30 cm.
Tloušťka: 0,38 mm.

Technické parametry :
Výrobek splňuje požadavky evropské směrnice 89/686, zejména co se týče střihového řešení, neškodnosti a
pohodlí, a dle také požadavky těchto norem:

SMĚRNICE 89/686/EHS O OOP

EN420:2003 Všeobecné požadavky a metody zkoušení
5: Úchopová schopnost (1 až 5)

EN388:2003 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
1: Odolnost proti oděru (1 až 4)
0: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
1: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
0: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)

EN374-3 :2003 Ochranné rukavice proti chemikáliím a mikroorganismům - Část 3: Stanovení
odolnosti proti permeaci chemikálií



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

Tento produkt je shodný s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem atestace CE následujícího
typu:
N° 0871, kterou vydal pověřený orgán:
0194INSPEC INTERNATIONAL LTD, 56 LESLIE HOUGH WAY, SALFORD M6 6A GREATER MANCHESTER Velká
Británie -

Tento produkt prošel příslušným schvalovacím procesem podle článku 11 (A nebo B) směrnice 89/686/CEE pod
kontrolou pověřeného orgánu:
0120SGS YARSLEY INTL LTD., UNIT 202B WORLE PARKWAY BS22 WESTON-SUPER-MARE Velká Británie

V APT, Dne 25/06/2017 Nicole Gilliard
Marketing manager


